Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

Адрес: 368124, Республика Дагестан Телефон (8 234) 2-16-05
г. Кизилюрт, улица им. Г.Цадасы 40 «А»

Приказ

от 01.09.2017г. № 37 - п.

«О создании научно-методического совета в школе».

В целях координации методической работы всех объединений,
создании единого общешкольного плана методической работы в 2017-
2018 учебном году

Приказываю:

1. Организовать работу научно-методического совета школы.

2. Назначить председателем научно-методического совета заместителя
директора по УВР Сардарову Н.С.

3. Назначить членами научно-методического совета учителя начальных
классов Меджидову JI.C. и руководителей предметных методических
комиссий : 4

1) Абидову П.К. - МО классных руководителей.

2) Окмазову З.В. - МО русского языка и литературы.

3) Рахманову М.Р. - МО математиков.

4) Газимагомедову К.С. - МО иностранных языков.

5) Мухумаеву С.М. - МО родных языков.

6) Хайбулаеву К.Г. - МО истории и обществознания.

7) Омарову Е.В. - МО географии, биологии и химии

8) Рамазанова Р.И. - МО физической культуры

4. Научно-методическому совету разработать общешкольный план
методической работы на 2017 - 2018 учебный год и представить на
утверждение директору до 15.09. 2017 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по УВР^.Сардарову Н.С.

а
Директор СОШ № 7 О.Г.Гаджиев